
AFFLIGEM

Deeln/Partants: 116 1.17768/10/2017 - km 41,517

1:49:50

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 STIPPELMANS Toon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL200110191 1:49:50

2 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL200107293 0:00:00

3 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2001111275 0:00:04

4 FRETIN Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL2001031924 0:00:13

5 GASPARD Julien LOTTO-VC ARDENNESBEL20010220102 0:00:13

6 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2001020433 0:00:13

7 VAN RILLAERT Dayan LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAIBEL2002031198 0:00:13

8 VAN POPPEL Sébastein ACROG - BALEN BCBEL2001040770 0:00:13

9 VERMEULEN Robban VZW JONG WIELERTALENTBEL2001080593 0:00:13

10 NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL2001071984 0:00:13

11 CEURENS Robbe ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL2001062954 0:00:13

12 DHAEYE Enrico ACROG - BALEN BCBEL2001020240 0:00:13

13 VERBEECK Calvin ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL2001041991 0:00:13

14 ECCLI Cyrian VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20020903101 0:00:13

15 GROOTJANS Jente WAC TEAMBEL200101189 0:00:13

16 DE NEVE Tomas VZW JONG WIELERTALENTBEL2001112337 0:00:13

17 MAES Juul SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL2002010325 0:00:13

18 GROSEMANS Daan ACROG - BALEN BCBEL2001061910 0:00:13

19 KAESEMANS Siemen ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL2001032060 0:00:13

20 MEEUSEN Rik WAC TEAMBEL2001101312 0:00:13

21 HERTZ Benjamin ROSKILDE FIX AND HORSENSDEN20011014119 0:00:13

22 ORINS Robin ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL2002030685 0:00:13

23 TEERLINCK Alexander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL2002073065 0:00:13

24 VAN HAMME Wout WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2002050869 0:00:13

25 VAN BUYNDER Thibaud VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL2002061447 0:00:13

26 CHRISTIAENS Jonas VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL2002043034 0:00:13

27 ERRINGSO Frederik ROSKILDE FIX AND HORSENSDEN20020731118 0:00:13

28 D´HONDT Dante ACROG - BALEN BCBEL2002061056 0:00:13

29 FASTRES Noah TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL20021216107 0:00:13

30 VANDENBULCKE Alex TIELTSE RENNERSCLUBBEL2001112589 0:00:13

31 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2002110548 0:00:13

32 BOELS Senne WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2002031953 0:00:13

33 DE PESTEL Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL2001011538 0:00:13

34 DEBREYNE Ruben LENSWORLD CYCLING TEAMBEL200103195 0:00:13

35 VERSTAPPEN Tijs LENSWORLD CYCLING TEAMBEL2001090872 0:00:13

36 SCHARRE Stef HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL2001080513 0:00:13

37 WAEYAERT Arno WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2001081473 0:00:13

38 ALENTEYNS Jorit SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL2001052323 0:00:13

39 VAN DYCK Jarne ACROG - BALEN BCBEL2001111615 0:00:13

40 SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL2001070445 0:00:13

41 MARTENS Daan ACROG - BALEN BCBEL2002021211 0:00:13

42 DEBRUYNE Ramses MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL2002083180 0:00:13

43 LELEU Audric SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL2001073196 0:00:18

44 WACHTERS Jul WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL2001072122 0:00:18

45 STALMANS Jasper LENSWORLD CYCLING TEAMBEL2002042976 0:00:18

46 FAUCAN Axel BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL20020711114 0:00:18

47 VAN RANSBEECK Josse VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL2001021050 0:00:18

48 MAES Simon CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL2001110383 0:00:18

49 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENKBEL2001091728 0:00:18

50 BEECKMAN Brent WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2001062031 0:00:18

51 WOLFS Gert-jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL2002051027 0:00:18

52 GHEYSENS Laurens LENSWORLD CYCLING TEAMBEL2002010559 0:00:18

53 BEECKMAN Gauthier INDIVIDUEELBEL2002101832 0:00:18

54 VANDENSTORME Dylan TIELTSE RENNERSCLUBBEL2002041951 0:00:18

55 WATRISSE Thibaut SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL20010125115 0:00:18
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56 VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2001051820 0:00:18

57 DUYM Steffen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL2001060841 0:00:18

58 DE GEEST Ricky VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL2001061536 0:00:18

59 GOOSSENS Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL200105238 0:00:18

60 HUYS Branko PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEBEL2001011043 0:00:18

61 DE BRAEKELEER Juul ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL2002081257 0:00:18

62 STEENACKERS Luka WK NOORD-WEST-BRABANTBEL2002102164 0:00:18

63 BUIJSSE Lukas ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL2001091779 0:00:18

64 VAN EETVELT Lennert WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2001071768 0:00:18

65 VAN CAUTER Jarne ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL2001091267 0:00:18

66 VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAMBEL2002060319 0:00:18

67 DEDRY Tom TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL20011122100 0:00:18

68 LADANG Miguel WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2002060261 0:00:18

69 SIMONS Rob SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL2002092129 0:00:18

70 ANDREASSON Sebastian ROSKILDE FIX AND HORSENSDEN20020415116 0:00:18

71 DERAEDT Victor WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL200110266 0:00:18

72 VANDEN BERGHE Senne WK NOORD-WEST-BRABANTBEL2002042371 0:00:18

73 VAN HOUT Luca ACROG - BALEN BCBEL2002060917 0:00:18

74 VERLINDEN Jordi WAC TEAMBEL2002121221 0:00:18

75 DE SCHRIJVER Bjarne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2001053039 0:00:18

76 BONNET Théo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL2001091894 0:00:18

77 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2001111149 0:00:18

78 BEELEN Pieter HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL200103072 0:00:18

79 THORÉ Rune WIELERTEAM IEPERBEL2002040888 0:00:18

80 SNOEKS Lucien SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELEBEL20010410113 0:00:18

81 VAES Alexandre ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL2001100199 0:00:18

82 STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL2002012287 0:00:18

83 VAN GAELEN Louis WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL2001070416 0:00:18

84 GOEBEERT Théo ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL2001010295 0:00:18

85 SCHYNS Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL20010116108 0:00:18

86 VANDERBEKE Aiden MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL2001092090 0:00:29

87 VERCAUTEREN Thomas PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEBEL2001020752 0:00:29

88 MUYSHONDT Nils WK NOORD-WEST-BRABANTBEL2002092462 0:00:29

89 TIMMERMANS Guillaume UC SERAING - VOOBEL20010319109 0:00:29

90 VAN BOUWEL Hannes HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL2001062514 0:00:29

91 SCHANDORFF Emil ROSKILDE FIX AND HORSENSDEN20020731120 0:00:34

92 GOOS Liam WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL200201037 0:00:37

93 VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL2002091877 0:00:38

94 PAULUS Milan LENSWORLD CYCLING TEAMBEL2001102326 0:00:38

95 GELDERS Gil WK NOORD-WEST-BRABANTBEL2002121642 0:00:38

96 VERHELLE Cedric CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL2001010492 0:00:38

97 DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL2001062035 0:00:48

98 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL200103144 0:01:23

99 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2001041844 0:02:06

100 CRAPS Lars WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2001101755 0:02:34

101 VANDERMEER Quinten ACROG - BALEN BCBEL2001050330 0:02:54

Abbandons / Opgaves :

VAN LAER Pieter WAC TEAMBEL2002063018

SQUIRE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2001080746

VAN KERCKHOVE Brent WK NOORD-WEST-BRABANTBEL2001052258

SNOECK Tanguy JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL2001110763

DE KINDER Matthias VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL2001080866

NEUKERMANS Lance JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL2002090374

BERT Jasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL2001121578

SOENENS Ayton CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL2002052186



AFFLIGEM

Deeln/Partants: 116 1.17768/10/2017 - km 41,517

1:49:50

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

MARTHE Nicolas ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL2001011797

HAMELRYCKX Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL20020915103

LESSAGE François ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL20010525105

MOUSTIER Louis LOTTO-VC ARDENNESBEL20020917106

FELLMANN Martin LOTTO-VC ARDENNESBEL20021022111

NOLLER Loïk ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL20020809112

BUSK Peter ROSKILDE FIX AND HORSENSDEN20010418117

Gestart / Partants: 116 Aangekomen / Arrivés : 101 Opgaven / Abandons : 15

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



AFFLIGEM

8/10/2017 - 

Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune

Rang Nr UCIcode Naam-Nom     Ploeg- Equipe       

VAN RILLAERT Dayan LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAIBEL20020311981

ECCLI Cyrian VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL200209031012

MAES Juul SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL20020103253

ORINS Robin ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL20020306854

TEERLINCK Alexander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL20020730655

VAN HAMME Wout WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL20020508696

VAN BUYNDER Thibaud VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL20020614477

CHRISTIAENS Jonas VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL20020430348

ERRINGSO Frederik ROSKILDE FIX AND HORSENSDEN200207311189

D´HONDT Dante ACROG - BALEN BCBEL200206105610

FASTRES Noah TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL2002121610711

VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL200211054812

BOELS Senne WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL200203195313

MARTENS Daan ACROG - BALEN BCBEL200202121114

DEBRUYNE Ramses MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL200208318015

STALMANS Jasper LENSWORLD CYCLING TEAMBEL200204297616

FAUCAN Axel BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL2002071111417

WOLFS Gert-jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL200205102718

GHEYSENS Laurens LENSWORLD CYCLING TEAMBEL200201055919

BEECKMAN Gauthier INDIVIDUEELBEL200210183220

VANDENSTORME Dylan TIELTSE RENNERSCLUBBEL200204195121

DE BRAEKELEER Juul ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL200208125722

STEENACKERS Luka WK NOORD-WEST-BRABANTBEL200210216423

VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAMBEL200206031924

LADANG Miguel WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL200206026125

SIMONS Rob SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL200209212926

ANDREASSON Sebastian ROSKILDE FIX AND HORSENSDEN2002041511627

VANDEN BERGHE Senne WK NOORD-WEST-BRABANTBEL200204237128

VAN HOUT Luca ACROG - BALEN BCBEL200206091729

VERLINDEN Jordi WAC TEAMBEL200212122130

THORÉ Rune WIELERTEAM IEPERBEL200204088831

STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL200201228732

MUYSHONDT Nils WK NOORD-WEST-BRABANTBEL200209246233

SCHANDORFF Emil ROSKILDE FIX AND HORSENSDEN2002073112034

GOOS Liam WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL20020103735

VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL200209187736

GELDERS Gil WK NOORD-WEST-BRABANTBEL200212164237



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

AFFLIGEM

8/10/2017

Individuele Punten - Points Individuels

Plaats Naam - Nom Punten - Points

1 STIPPELMANS Toon 30WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

2 DE DECKER Tijl 28ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENE

3 WILLEMS Jago 26WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

4 FRETIN Milan 24VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

5 GASPARD Julien 22LOTTO-VC ARDENNES

6 BERCKMOES Jenno 20WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ

7 VAN RILLAERT Dayan 19LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOU

8 VAN POPPEL Sébastein 18ACROG - BALEN BC

9 VERMEULEN Robban 17VZW JONG WIELERTALENT

10 NUYTTEN Michiel 16CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE R

11 CEURENS Robbe 15ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

12 DHAEYE Enrico 14ACROG - BALEN BC

13 VERBEECK Calvin 13ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENE

14 ECCLI Cyrian 12VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURE

15 GROOTJANS Jente 11WAC TEAM

16 DE NEVE Tomas 10VZW JONG WIELERTALENT

17 MAES Juul 9SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

18 GROSEMANS Daan 8ACROG - BALEN BC

19 KAESEMANS Siemen 7ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

20 MEEUSEN Rik 6WAC TEAM

21 HERTZ Benjamin 5ROSKILDE FIX AND HORSENS

22 ORINS Robin 4ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENE

23 TEERLINCK Alexander 3VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

24 VAN HAMME Wout 2WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN

25 VAN BUYNDER Thibaud 1VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)

na wedstrijd van AFFLIGEM - 8/10/2017

FRETIN Milan 157VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM1 20010319BEL

WAEYAERT Arno 128WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN2 20010814BEL

DHAEYE Enrico 95ACROG - BALEN BC3 20010202BEL

GROSEMANS Daan 89ACROG - BALEN BC4 20010619BEL

VAN HAMME Wout 77WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN5 20020508BELJ

CORTJENS Ryan 68WAC TEAM6 20010108BEL

VAN POPPEL Sébastein 67ACROG - BALEN BC7 20010407BEL

LELEU Audric 64SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL8 20010731BEL

VAN RILLAERT Dayan 57LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAI9 20020311BELJ

STIPPELMANS Toon 53WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW10 20011019BEL

PEIRENS Yente 52LARES-DOLTCINI CT11 20010806BEL

CRAPS Lars 51WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN12 20011017BEL

DE NEVE Tomas 51VZW JONG WIELERTALENT13 20011123BEL

DEWEIRDT Siebe 50VZW JONG WIELERTALENT14 20020508BELJ

VAN DE VELDE Senne 48WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW15 20021105BELJ

BERCKMOES Jenno 48WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW16 20010204BEL

VAN OLMEN Yevgeny 46WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW17 20010518BEL

GROOTJANS Jente 46WAC TEAM18 20010118BEL

VERSTAPPEN Tijs 43LENSWORLD CYCLING TEAM19 20010908BEL

WILLEMS Jago 43WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW20 20011112BEL

GASPARD Julien 41LOTTO-VC ARDENNES21 20010220BEL

SCHARRE Stef 41HEIST CYCLING TEAM (HCT)22 20010805BEL

BROUWERS Emile 40ACROG - BALEN BC23 20010526BEL

VAN TRICHT Floris 39WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN24 20010623BEL

BERVOETS Michael 39ACROG - BALEN BC25 20010209BEL

DE LIE Arnaud 38VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY26 20020316BELJ

VERBEECK Calvin 37ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW27 20010419BEL

DE DECKER Tijl 34ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW28 20010729BEL

KAESEMANS Siemen 34ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW29 20010320BEL

MEEUSSEN Witse 30LARES-DOLTCINI CT30 20010308BEL

VAN VEENEDAAL Hidde 30DISTRICT ZUID WEST NEDERLAND31 20110101NED

VANDERMEER Quinten 30ACROG - BALEN BC32 20010503BEL

VAN EETVELT Lennert 30WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN33 20010717BEL

CEURENS Robbe 30ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW34 20010629BEL

BARBRY Giel 28VZW JONG WIELERTALENT35 20010104BEL

SQUIRE Ben 28WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW36 20010807BEL

ORINS Robin 28ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW37 20020306BELJ

PAULUS Milan 26LENSWORLD CYCLING TEAM38 20011023BEL

COQUERET Louis 24COMITE DES ARDENNES39 20010215FRA

VAN UDEN Casper 24DISTRICT ZUID WEST NEDERLAND40 20110101NED

DE SMET Nicolas 24BIKE ADVICE CT41 20010220BEL

VANDENBULCKE Alex 24TIELTSE RENNERSCLUB42 20011125BEL

NUYTTEN Michiel 22CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA43 20010719BEL

ECCLI Cyrian 22VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY44 20020903BELJ

VAN LOOVEREN Thijs 20WAC TEAM45 20020603BELJ

VERVOORT Wout 20WAC TEAM46 20010106BEL

TULETT Ben 20ESSEX REGIONAL TEAM47 20010826GBR

DE MEY Remi 20KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE48 20011231BEL

LAURYSSEN Yorben 20LARES-DOLTCINI CT49 20020125BELJ

BEKAERT Joost 19WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW50 20010613BEL

NYS Thibau 19AA-DRINK JONGERENTEAM51 20021112BELJ
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VAN DYCK Aaron 18THE BMX DEVILS V.Z.W. RAVELS52 20021218BELJ

BAERS Arne 18LARES-DOLTCINI CT53 20020327BELJ

VERMEULEN Robban 17VZW JONG WIELERTALENT54 20010805BEL

BEECKMAN Brent 17WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW55 20010620BEL

VERVOORT Jelle 17THE BMX DEVILS V.Z.W. RAVELS56 20040908BEL

VANDAELE Laurens 17CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA57 20010314BEL

VANDENSTORME Dylan 16TIELTSE RENNERSCLUB58 20020419BELJ

WYSEURE Joran 16VZW JONG WIELERTALENT59 20010109BEL

CLAEYS Laurens 15WAC TEAM60 20020124BELJ

BELMANS Dries 15ACROG - BALEN BC61 20030303BEL

DEWACHTER Lucas 14ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW62 20020123BELJ

VAN KERCKHOVE Brent 14WK NOORD-WEST-BRABANT63 20010522BEL

VAN HOUT Luca 14ACROG - BALEN BC64 20020609BELJ

DE ROECK Mathis 14CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT65 20021114BELJ

PIETERS Bjarne 13VZW JONG WIELERTALENT66 20011017BEL

HUYBS Ward 13AA-DRINK JONGERENTEAM67 20021121BELJ

LAURYSSEN Tom 12WAC TEAM68 20010312BEL

HERBOTS Inty 12ACROG - BALEN BC69 20010419BEL

COREMANS Dante 12LARES-DOLTCINI CT70 20020320BELJ

THIELEMANS Robbe 11DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.71 20010509BEL

DE GRAEF Noah 11VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY72 20020219BELJ

DEBREYNE Ruben 11LENSWORLD CYCLING TEAM73 20010319BEL

MAES Juul 11SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG74 20020103BELJ

VAN DEN BORRE Dylan 10ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW75 20020712BELJ

VANSTEENKISTE Joshua 10VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE76 20010204BEL

HERMANS Berre 10ACROG - BALEN BC77 20010710BEL

VAES Alexandre 10ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE78 20011001BEL

FAUCAN Axel 9BLANCS GILETS BRABANT WALLON79 20020711BELJ

MALEZSEWSKI Lukas 9GRANVILLE FACTORY TEAM80 20010108BEL

LEFEVRE Ruben 9VZW JONG WIELERTALENT81 20010418BEL

GHEYSENS Laurens 8LENSWORLD CYCLING TEAM82 20020105BELJ

VANPARIJS Tjorven 8VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE83 20011105BEL

TEERLINCK Alexander 8VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM84 20020730BELJ

DE LAET Tomas 7WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.85 20010721BEL

MEEUSEN Rik 6WAC TEAM86 20011013BEL

VOS Yannick 6MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT87 20010702BEL

D´HONDT Dante 6ACROG - BALEN BC88 20020610BELJ

DECLERCK Jelle 6CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT89 20021126BELJ

HERTZ Benjamin 5ROSKILDE FIX AND HORSENS90 20011014DEN

WALLYN Tibo 5DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.91 20011122BEL

NONNEMAN Maxim 5WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW92 20010418BEL

VERMOOTE Jelle 5TEAM MAHIEU - KONA - VANDERMEEREN93 20010829BEL

DE WEERT Robbe 4WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW94 20010314BEL

SEGERS Ryan 4KTC-CYCLING TEAM95 20020328BELJ

HERRYGERS Tieme 4WAC TEAM96 20010424BEL

MISEUR Mon 3DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.97 20010104BEL

DEBRUYNE Ramses 3MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT98 20020831BELJ

VAN DEN SCHOOR Mats 3DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.99 20010323BEL

KAES Xedric 3VD HAUWE CT - GENTSE VS100 20010725BEL

WILLEMS Robbe 3DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.101 20011029BEL

DE PESTEL Thomas 2VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM102 20010115BEL

THORÉ Rune 2WIELERTEAM IEPER103 20020408BELJ

VAN BUYNDER Thibaud 1VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM104 20020614BELJ

MARTHE Nicolas 1ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY105 20010117BEL

DECAESTECKER Korneel 1CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA106 20011212BEL

EECKHOUT Emile 1ACROG - BALEN BC107 20010424BEL

POLLEFLIET Gianluca 1THE BMX ANGELS108 20020128BELJ
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Topcompetitie  Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)

Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)

na wedstrijd van AFFLIGEM - 8/10/2017
VAN HAMME Wout 77WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN1 20020508BEL

VAN RILLAERT Dayan 57LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAI2 20020311BEL

DEWEIRDT Siebe 50VZW JONG WIELERTALENT3 20020508BEL

VAN DE VELDE Senne 48WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW4 20021105BEL

DE LIE Arnaud 38VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY5 20020316BEL

ORINS Robin 28ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW6 20020306BEL

ECCLI Cyrian 22VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY7 20020903BEL

VAN LOOVEREN Thijs 20WAC TEAM8 20020603BEL

LAURYSSEN Yorben 20LARES-DOLTCINI CT9 20020125BEL

NYS Thibau 19AA-DRINK JONGERENTEAM10 20021112BEL

VAN DYCK Aaron 18THE BMX DEVILS V.Z.W. RAVELS11 20021218BEL

BAERS Arne 18LARES-DOLTCINI CT12 20020327BEL

VANDENSTORME Dylan 16TIELTSE RENNERSCLUB13 20020419BEL

CLAEYS Laurens 15WAC TEAM14 20020124BEL

DEWACHTER Lucas 14ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW15 20020123BEL

VAN HOUT Luca 14ACROG - BALEN BC16 20020609BEL

DE ROECK Mathis 14CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT17 20021114BEL

HUYBS Ward 13AA-DRINK JONGERENTEAM18 20021121BEL

COREMANS Dante 12LARES-DOLTCINI CT19 20020320BEL

DE GRAEF Noah 11VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY20 20020219BEL

MAES Juul 11SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG21 20020103BEL

VAN DEN BORRE Dylan 10ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW22 20020712BEL

FAUCAN Axel 9BLANCS GILETS BRABANT WALLON23 20020711BEL

GHEYSENS Laurens 8LENSWORLD CYCLING TEAM24 20020105BEL

TEERLINCK Alexander 8VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM25 20020730BEL

D´HONDT Dante 6ACROG - BALEN BC26 20020610BEL

DECLERCK Jelle 6CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT27 20021126BEL

SEGERS Ryan 4KTC-CYCLING TEAM28 20020328BEL

DEBRUYNE Ramses 3MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT29 20020831BEL

THORÉ Rune 2WIELERTEAM IEPER30 20020408BEL

VAN BUYNDER Thibaud 1VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM31 20020614BEL

POLLEFLIET Gianluca 1THE BMX ANGELS32 20020128BEL
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AFFLIGEM
8/10/2017 - 

1:49:50

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

3DE RONDE

1 HUYS Branko PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEABEL 2001011043 8

2 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 200103144 5

3 DE NEVE Tomas VZW JONG WIELERTALENTBEL 2001112337 3

4DE RONDE

1 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 200103144 8

2 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 2002110548 5

3 VERBEECK Calvin ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 2001041991 3

5DE RONDE

1 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 2002110548 8

2 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 200103144 5

3 LELEU Audric SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 2001073196 3

6DE RONDE

1 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 2001111275 8

2 PAULUS Milan LENSWORLD CYCLING TEAMBEL 2001102326 5

3 CRAPS Lars WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 2001101755 3

7DE RONDE

1 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 2001111275 8

2 STIPPELMANS Toon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 200110191 5

3 PAULUS Milan LENSWORLD CYCLING TEAMBEL 2001102326 3
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AFFLIGEM

8/10/2017 - 
1:49:50

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 200103144 18

2 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 2001111275 16

3 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 2002110548 13

4 HUYS Branko PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEABEL 2001011043 8

5 PAULUS Milan LENSWORLD CYCLING TEAMBEL 2001102326 8

6 STIPPELMANS Toon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 200110191 5

7 DE NEVE Tomas VZW JONG WIELERTALENTBEL 2001112337 3

8 CRAPS Lars WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 2001101755 3

9 VERBEECK Calvin ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 2001041991 3

10 LELEU Audric SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 2001073196 3
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Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van AFFLIGEM - 8/10/2017
1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZBEL 20010314 58 6 07/03/05

2 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZBEL 20021105 44 3 07/03/08

3 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZBEL 20011112 27 3 07/05/08

4 PAULUS Milan LENSWORLD CYCLING TEAMBEL 20011023 22 0 07/05/03

5 VAN HAMME Wout WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20020508 21 1 05/05/05

6 VAN TRICHT Floris WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20010623 16 2 05/02/08

7 HUYS Branko PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLINBEL 20010110 16 1 07/01/08

8 CORTJENS Ryan WAC TEAMBEL 20010108 16 1 05/05/08

9 VAN EETVELT Lennert WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20010717 16 1 05/05/03

10 DHAEYE Enrico ACROG - BALEN BCBEL 20010202 14 1 06/03/03

11 VERBEECK Calvin ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEBEL 20010419 11 1 07/02/03

12 STIPPELMANS Toon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZBEL 20011019 10 0 07/05/05

13 VAN POPPEL Sébastein ACROG - BALEN BCBEL 20010407 8 1 03/01/08

14 LELEU Audric SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 20010731 8 0 07/03/03

15 GROSEMANS Daan ACROG - BALEN BCBEL 20010619 8 0 03/01/03

16 BONNET Théo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 20010918 8 0 00/02/05

17 CRAPS Lars WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20011017 6 0 07/04/03

18 VERVOORT Wout WAC TEAMBEL 20010106 6 0 00/05/03

19 VANDENBULCKE Alex TIELTSE RENNERSCLUBBEL 20011125 5 0 05/01/05

20 VERSTAPPEN Tijs LENSWORLD CYCLING TEAMBEL 20010908 5 0 03/03/05

21 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZBEL 20010418 5 0 03/02/05

22 DE NEVE Tomas VZW JONG WIELERTALENTBEL 20011123 3 0 07/01/03

23 SCHARRE Stef HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 20010805 3 0 03/03/03
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van AFFLIGEM - 8/10/2017

1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 STIPPELMANS Toon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20011019 63 6 07/03/08

2 PAULUS Milan LENSWORLD CYCLING TEAMBEL 20011023 40 3 07/02/08

3 VAN POPPEL Sébastein ACROG - BALEN BCBEL 20010407 32 4 06/02/08

4 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010314 16 2 00/03/08

5 DE LIE Arnaud VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 20020316 14 1 05/02/08

6 VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010518 13 0 04/01/05

7 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 20010729 11 0 07/03/03

8 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20021105 11 0 06/03/05

9 VERVOORT Wout WAC TEAMBEL 20010106 10 0 00/03/05

10 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20011112 8 0 07/03/05

11 VANDENBULCKE Alex TIELTSE RENNERSCLUBBEL 20011125 8 0 05/01/05

12 VAN RILLAERT Dayan LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAIBEL 20020311 5 0 05/02/05

13 HUYS Branko PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEBEL 20010110 5 0 04/03/05

14 VERBEECK Calvin ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 20010419 5 0 03/03/05

15 STEENACKERS Luka WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20021021 3 0 07/01/03

16 DHAEYE Enrico ACROG - BALEN BCBEL 20010202 3 0 06/03/03

17 VAN GAELEN Louis WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 20010704 3 0 05/02/03

18 SQUIRE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20010807 3 0 04/01/03

19 BONNET Théo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 20010918 3 0 03/03/03

20 VAN HAMME Wout WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20020508 3 0 03/01/03
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AFFLIGEM
1:49:50

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

3DE RONDE

1 PAULUS Milan LENSWORLD CYCLING TEAMBEL 2001102326 8

2 STIPPELMANS Toon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 200110191 5

3 STEENACKERS Luka WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 2002102164 3

5DE RONDE

1 PAULUS Milan LENSWORLD CYCLING TEAMBEL 2001102326 8

2 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 200107293 5

3 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 2001111275 3

7DE RONDE

1 STIPPELMANS Toon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 200110191 8

2 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 2001111275 5

3 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 200107293 3
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